UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 006/2021-GR, de 25 de janeiro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com base no contrato de prestação de

serviços n° 04/2021, celebrado entre a UFAPE e a empresa ELETROMESA INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores OTONI CANTARELLI DE CARVALHO, Matrícula SIAPE Nº

3044420, como Gestor de contrato; e VALDEMIR DA SILVA NUNES, Matrícula SIAPE Nº

2161171, como Fiscal de contrato; para atuarem frente ao supracitado contrato de prestação de

serviços n° 04/2021, que diz respeito à contratação de serviços de engenharia para Instalação de

estruturas de armazenamento tipo porta paletes em galpão de almoxarifado da Universidade

Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), conforme processo Administrativo

n° 23082.015646/2020-51.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore

		2021-01-25T09:59:35-0300
	Garanhuns-PE
	Airon Aparecido Silva de Melo
	Eu sou o autor deste documento